
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 - Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501 - Příprava realizace 
ekologických závazků 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 31.10.2014 

PID: MFCR4XMMFY 
Č. j.: MF-40349/2014/45-4501-11 
 
Počet listů: 2 
Příloha: uveřejněna na profilu  
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – I. 
Referent: Chadimová Anna 

 
 

Veřejná zakázka 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Obnovení silnice III/2565 Most – 
Mariánské Radčice“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, 
zveřejněná ve VVZ  dne 17.10.2014, pod Evidenčním číslem VZ 493848. 

I. 

 Zadavatel dne 24.10.2014 a 29.10.2014 obdržel písemné žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 
zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné 
informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

Dotaz č. 1: 

 Zadávací dokumentace k uvedené zakázce, která byla zveřejněna na profilu 
zadavatele, neobsahuje výkresovou část ke stavebním objektům 101-109. Stromový adresář 
„Příloha č. 3 – PD - projekt Mariánské Radčice\IC-9-08238a-dokumentace SO\DO-9-08242a-
101-109\dwg“ obsahuje pouze prázdnou složku. 
 Může zadavatel tuto chybějící část doplnit? 

 
Odpověď: 
 
 Zadavatel zrevidoval projektovou dokumentaci a bezodkladně ji v kompletní podobě 
znovu uveřejňuje na profilu zadavatele. Zároveň, s ohledem na obsáhlost projektové 
dokumentace, umožňuje zájemcům o veřejnou zakázku její vyzvednutí na datovém nosiči 
CD/DVD po předchozí domluvě u zadavatele.  



  Strana 2 

Kontaktní osobou pro vyzvednutí je pí. Anna Chadimová, tel. +420 257 04 3960; e-mail: 
anna.chadimova@mfcr.cz, nebo pí. Věra Tomanová, tel: +420 257 04 3964; e-mail: 
vera.tomanova@mfcr.cz. 
  
Dotaz č. 2: 

 Na základě vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Obnovení silnice 
III/2565 Most – Mariánské Radčice“, Vás žádáme o poskytnutí kompletní zadávací  
a projektové dokumentace vč. výkresové části, která není zveřejněná na profilu zadavatele. 

 
Odpověď: 
 
 Viz odpověď na dotaz č. 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                               ………………………………… 
        Ing. Radmila Musilová 
         vedoucí oddělení 4501 

 
 
        
 

mailto:anna.chadimova@mfcr.cz�
mailto:vera.tomanova@mfcr.cz�

		2014-10-31T10:40:05+0100
	Ing. Radmila Musilová




